
Номер п/п Регистра-
ционный 
номер в 
реестре 
СРО

Тип проверки Вид проверки Член СРО Дата проверки Результат проверки Меры 
дисциплинарного 
воздействия

1 2 Плановая проверка Камеральная проверка Орионстрой 14.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
2 106 Плановая проверка Камеральная проверка Электрические сети 16.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
3 49 Плановая проверка Камеральная проверка ПоволжьеСтройИнвест 16.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
4 234 Плановая проверка Камеральная проверка СМЗ 16.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
5 77 Плановая проверка Камеральная проверка Сарград 19.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
6 231 Плановая проверка Камеральная проверка ТранСтрой 20.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
7 69 Плановая проверка Камеральная проверка МПП Энерготехника 21.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
8 204 Плановая проверка Камеральная проверка ГазСпецМонтаж 21.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
9 30 Плановая проверка Камеральная проверка Крупнопанельное 

домостроение
21.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись

10 43 Плановая проверка Камеральная проверка Геотехника-С 21.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
11 102 Плановая проверка Камеральная проверка ИНЭСС 22.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
12 61 Плановая проверка Камеральная проверка СаратовСтройСервисРемонт 25.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
13 105 Плановая проверка Камеральная проверка САРРЗ 25.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
14 165 Плановая проверка Камеральная проверка ПромСтройПласт 25.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
15 167 Плановая проверка Камеральная проверка ПРОФИ СТРОЙ 25.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
16 55 Плановая проверка Камеральная проверка НППФ  Строй - реставрация 25.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
17 10 Плановая проверка Камеральная проверка Фрактал 26.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
18 11 Плановая проверка Камеральная проверка Балжилстрой 26.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
19 98 Плановая проверка Камеральная проверка Баз.Карабулакстрой 26.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
20 121 Плановая проверка Камеральная проверка Газпром газораспределение 

Саратовская область
26.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись

21 119 Плановая проверка Камеральная проверка СМП - 377 26.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
22 223 Плановая проверка Камеральная проверка Саргоркапстройкомплект 26.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
23 252 Плановая проверка Камеральная проверка ТРЕСТ 7 26.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
24 198 Плановая проверка Камеральная проверка СМП 377 26.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
25 22 Плановая проверка Камеральная проверка Фирма  Адепт 27.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
26 27 Плановая проверка Камеральная проверка Волгаэнергосервис 27.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
27 126 Плановая проверка Камеральная проверка Строй УМ 27.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
28 25 Плановая проверка Камеральная проверка СВСК 28.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
29 52 Плановая проверка Камеральная проверка ППС  ЛЕССТР 28.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
30 150 Плановая проверка Камеральная проверка Завод ГазСинтез 28.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
31 156 Плановая проверка Камеральная проверка СК СтройМонтаж 28.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
32 183 Плановая проверка Камеральная проверка ПиК 28.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
33 60 Плановая проверка Камеральная проверка ФракДжет-Волга 28.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
34 142 Плановая проверка Камеральная проверка ПССК Олимп 28.02.2019 Нарушений не имеется Не применялись
35 12 Плановая проверка Камеральная проверка Кристалл-2001 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
36 14 Плановая проверка Камеральная проверка СаратовЛифтКомплект 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись

Результаты проверок членов Ассоциации СРО "Объединение строителей Саратовской области" за 2019 год



37 18 Плановая проверка Камеральная проверка Электросервис 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
38 19 Плановая проверка Камеральная проверка СК ИнМаст 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
39 24 Плановая проверка Камеральная проверка Альянс-СС 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
40 26 Плановая проверка Камеральная проверка Президент-Агентство 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
41 29 Плановая проверка Камеральная проверка Новоузенские коммунальные 

сети
01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись

42 32 Плановая проверка Камеральная проверка МФ  САМФ 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
43 34 Плановая проверка Камеральная проверка ВМУ 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
44 35 Плановая проверка Камеральная проверка Волжский берег 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
45 38 Плановая проверка Камеральная проверка Технократ 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
46 45 Плановая проверка Камеральная проверка МонтажЭлектро 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
47 46 Плановая проверка Камеральная проверка Теамонтаж-Сервис 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
48 51 Плановая проверка Камеральная проверка МНЭА 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
49 53 Плановая проверка Камеральная проверка НИК 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
50 73 Плановая проверка Камеральная проверка Стройкомплект-М 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
51 59 Плановая проверка Камеральная проверка СМУ ССС 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
52 76 Плановая проверка Камеральная проверка Второе саратовское 

предприятие «Трест № 7»
01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись

53 78 Плановая проверка Камеральная проверка Стройстиль 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
54 85 Плановая проверка Камеральная проверка СЗоП 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
55 86 Плановая проверка Камеральная проверка Монтажремстрой 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
56 91 Плановая проверка Камеральная проверка ПГК СТС 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
57 92 Плановая проверка Камеральная проверка ИНЖТЕХСТРОЙ 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
58 99 Плановая проверка Камеральная проверка ЭМЗ Машиностроитель 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
59 104 Плановая проверка Камеральная проверка Промэлектроника 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
60 111 Плановая проверка Камеральная проверка ВнешИнвестСтрой 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
61 113 Плановая проверка Камеральная проверка Синергия 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
62 117 Плановая проверка Камеральная проверка АЛЬФАСТРОЙ 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
63 128 Плановая проверка Камеральная проверка ННК-Саратовнефтегаздобыча 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
64 163 Плановая проверка Камеральная проверка Нефтепродуктавтоматика 

плюс
01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись

65 168 Плановая проверка Камеральная проверка ГРАНДСТРОЙ 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
66 170 Плановая проверка Камеральная проверка ЭСПНУ 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
67 172 Плановая проверка Камеральная проверка СаратовСтройСервис 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
68 173 Плановая проверка Камеральная проверка Геотранс 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
69 176 Плановая проверка Камеральная проверка Корпус 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
70 178 Плановая проверка Камеральная проверка СК ВЕКТОР 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
71 179 Плановая проверка Камеральная проверка ТЕМП-Строй 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
72 187 Плановая проверка Камеральная проверка Спецэнергосервис 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
73 195 Плановая проверка Камеральная проверка РУССКАЯ ИЗБА 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
74 196 Плановая проверка Камеральная проверка Волгаспецстрой 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
75 199 Плановая проверка Камеральная проверка ЭРА 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
76 203 Плановая проверка Камеральная проверка Коммунальные системы 

Карабулака
01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись

77 131 Плановая проверка Камеральная проверка БМУС 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
78 134 Плановая проверка Камеральная проверка Нижневолжскстрой 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
79 138 Плановая проверка Камеральная проверка ТМК Олимп 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись



80 152 Плановая проверка Камеральная проверка СтройМонтажГрупп 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
81 158 Плановая проверка Камеральная проверка ССВС 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
82 210 Плановая проверка Камеральная проверка Стройтехмонтаж 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
83 224 Плановая проверка Камеральная проверка ТЕПЛОМОНТАЖ 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
84 226 Плановая проверка Камеральная проверка ЛифтКом 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
85 233 Плановая проверка Камеральная проверка ВодВентСтрой 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
86 238 Плановая проверка Камеральная проверка Саратовэнерго 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
87 240 Плановая проверка Камеральная проверка Архитектура и Дизайн 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
88 241 Плановая проверка Камеральная проверка Волжские разливы 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
89 247 Плановая проверка Камеральная проверка САРМЕТКОН 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
90 248 Плановая проверка Камеральная проверка СТРОЙ ГРУПП 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
91 249 Плановая проверка Камеральная проверка Амперсанд 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
92 6 Плановая проверка Камеральная проверка Саратовоблжилстрой 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
93 31 Плановая проверка Камеральная проверка ИнтехГаз 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
94 50 Плановая проверка Камеральная проверка Сартехстройинвест 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
95 110 Плановая проверка Камеральная проверка СМП  Стройтехсервис 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
96 143 Плановая проверка Камеральная проверка АВТОБАН 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
97 180 Плановая проверка Камеральная проверка КВС-строй 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
98 56 Плановая проверка Камеральная проверка Балкон-Сервис 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
99 120 Плановая проверка Камеральная проверка ВСМТ-Сервис 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
100 154 Плановая проверка Камеральная проверка Профессионал 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
101 116 Плановая проверка Камеральная проверка РСУ-15 01.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
102 15 Внеплановая проверка Камеральная проверка СК ЖБК-3 25.03.2019 Нарушений не имеется Не применялись
103 2 Плановая проверка Камеральная проверка Орионстрой 08.07.2019 Нарушений не имеется Не применялись
104 10 Плановая проверка Камеральная проверка Фрактал 08.07.2019 Нарушений не имеется Не применялись
105 11 Плановая проверка Камеральная проверка Балжилстрой 09.07.2019 Нарушений не имеется Не применялись
106 12 Плановая проверка Камеральная проверка Кристалл-2001 09.07.2019 Нарушений не имеется Не применялись
107 18 Плановая проверка Камеральная проверка Электросервис 10.07.2019 Нарушений не имеется Не применялись
108 14 Плановая проверка Камеральная проверка СаратовЛифтКомплект 10.07.2019 Нарушений не имеется Не применялись
109 24 Плановая проверка Камеральная проверка Альянс-СС 11.07.2019 Нарушений не имеется Не применялись
110 26 Плановая проверка Камеральная проверка Президент-Агентство 12.07.2019 Нарушений не имеется Не применялись
111 27 Плановая проверка Камеральная проверка Волгаэнергосервис 12.07.2019 Нарушений не имеется Не применялись
112 22 Плановая проверка Камеральная проверка Фирма  Адепт 12.07.2019 Нарушений не имеется Не применялись
113 30 Плановая проверка Камеральная проверка Крупнопанельное 

домостроение
15.07.2019 Нарушений не имеется Не применялись

114 29 Плановая проверка Камеральная проверка Новоузенские коммунальные 
сети

15.07.2019 Нарушения имеются Применялись

115 32 Плановая проверка Камеральная проверка МФ  САМФ 16.07.2019 Нарушений не имеется Не применялись
116 34 Плановая проверка Камеральная проверка ВМУ 17.07.2019 Нарушений не имеется Не применялись
117 40 Плановая проверка Камеральная проверка Технострой 17.07.2019 Нарушений не имеется Не применялись
118 35 Плановая проверка Камеральная проверка Волжский берег 18.07.2019 Нарушений не имеется Не применялись
119 38 Плановая проверка Камеральная проверка Технократ 19.07.2019 Нарушений не имеется Не применялись
120 43 Плановая проверка Камеральная проверка Геотехника-С 23.07.2019 Нарушений не имеется Не применялись
121 46 Плановая проверка Камеральная проверка Теамонтаж-Сервис 25.07.2019 Нарушений не имеется Не применялись
122 51 Плановая проверка Камеральная проверка МНЭА 26.07.2019 Нарушений не имеется Не применялись
123 53 Плановая проверка Камеральная проверка НИК 29.07.2019 Нарушения имеются Применялись
124 56 Плановая проверка Камеральная проверка Балкон-Сервис 30.07.2019 Нарушений не имеется Не применялись



125 61 Плановая проверка Камеральная проверка СаратовСтройСервисРемонт 30.07.2019 Нарушений не имеется Не применялись
126 69 Плановая проверка Камеральная проверка МПП Энерготехника 31.07.2019 Нарушений не имеется Не применялись
127 73 Плановая проверка Камеральная проверка Стройкомплект-М 31.07.2019 Нарушений не имеется Не применялись
128 76 Плановая проверка Камеральная проверка Второе саратовское 

предприятие «Трест № 7»
01.08.2019 Нарушений не имеется Не применялись

129 77 Плановая проверка Камеральная проверка Сарград 01.08.2019 Нарушений не имеется Не применялись
130 78 Плановая проверка Камеральная проверка Стройстиль 02.08.2019 Нарушений не имеется Не применялись
131 86 Плановая проверка Камеральная проверка Монтажремстрой 02.08.2019 Нарушений не имеется Не применялись
132 98 Плановая проверка Камеральная проверка Баз.Карабулакстрой 05.08.2019 Нарушений не имеется Не применялись
133 92 Плановая проверка Камеральная проверка ИНЖТЕХСТРОЙ 05.08.2019 Нарушений не имеется Не применялись
134 99 Плановая проверка Камеральная проверка ЭМЗ Машиностроитель 06.08.2019 Нарушений не имеется Не применялись
135 104 Плановая проверка Камеральная проверка Промэлектроника 06.08.2019 Нарушений не имеется Не применялись
136 105 Плановая проверка Камеральная проверка САРРЗ 07.08.2019 Нарушений не имеется Не применялись
137 106 Плановая проверка Камеральная проверка Электрические сети 07.08.2019 Нарушения имеются Применялись
138 113 Плановая проверка Камеральная проверка Синергия 08.08.2019 Нарушений не имеется Не применялись
139 111 Плановая проверка Камеральная проверка ВнешИнвестСтрой 08.08.2019 Нарушения имеются Применялись
140 116 Плановая проверка Камеральная проверка РСУ-15 12.08.2019 Нарушений не имеется Не применялись
141 117 Плановая проверка Камеральная проверка АЛЬФАСТРОЙ 12.08.2019 Нарушений не имеется Не применялись
142 119 Плановая проверка Камеральная проверка СМП - 377 13.08.2019 Нарушения имеются Применялись
143 120 Плановая проверка Камеральная проверка ВСМТ-Сервис 14.08.2019 Нарушений не имеется Не применялись
144 121 Плановая проверка Камеральная проверка Газпром газораспределение 

Саратовская область
15.08.2019 Нарушений не имеется Не применялись

145 128 Плановая проверка Камеральная проверка ННК-Саратовнефтегаздобыча 16.08.2019 Нарушений не имеется Не применялись
146 131 Плановая проверка Камеральная проверка БМУС 19.08.2019 Нарушений не имеется Не применялись
147 134 Плановая проверка Камеральная проверка Нижневолжскстрой 19.08.2019 Нарушений не имеется Не применялись
148 138 Плановая проверка Камеральная проверка ТМК Олимп 20.08.2019 Нарушения имеются Применялись
149 142 Плановая проверка Камеральная проверка ПССК Олимп 21.08.2019 Нарушения имеются Применялись
150 147 Плановая проверка Камеральная проверка Новая гармония 22.08.2019 Нарушения имеются Применялись
151 150 Плановая проверка Камеральная проверка Завод ГазСинтез 26.08.2019 Нарушений не имеется Не применялись
152 152 Плановая проверка Камеральная проверка СтройМонтажГрупп 27.08.2019 Нарушения имеются Применялись
153 153 Плановая проверка Камеральная проверка ЦенаСтройКонсалт 29.08.2019 Нарушений не имеется Не применялись
154 154 Плановая проверка Камеральная проверка Профессионал 02.09.2019 Нарушения имеются Применялись
155 158 Плановая проверка Камеральная проверка ССВС 04.09.2019 Нарушений не имеется Не применялись
156 163 Плановая проверка Камеральная проверка Нефтепродуктавтоматика 

плюс
06.09.2019 Нарушений не имеется Не применялись

157 165 Плановая проверка Камеральная проверка ПромСтройПласт 06.09.2019 Нарушений не имеется Не применялись
158 167 Плановая проверка Камеральная проверка ПРОФИ СТРОЙ 09.09.2019 Нарушения имеются Применялись
159 170 Плановая проверка Камеральная проверка ЭСПНУ 10.09.2019 Нарушений не имеется Не применялись
160 172 Плановая проверка Камеральная проверка СаратовСтройСервис 11.09.2019 Нарушения имеются Применялись
161 173 Плановая проверка Камеральная проверка Геотранс 12.09.2019 Нарушений не имеется Не применялись
162 176 Плановая проверка Камеральная проверка Корпус 13.09.2019 Нарушений не имеется Не применялись
163 179 Плановая проверка Камеральная проверка ТЕМП-Строй 16.09.2019 Нарушения имеются Применялись
164 187 Плановая проверка Камеральная проверка Спецэнергосервис 17.09.2019 Нарушений не имеется Не применялись
165 183 Плановая проверка Камеральная проверка ПиК 17.09.2019 Нарушения имеются Применялись
166 195 Плановая проверка Камеральная проверка РУССКАЯ ИЗБА 18.09.2019 Нарушений не имеется Не применялись
167 178 Плановая проверка Камеральная проверка СК ВЕКТОР 19.09.2019 Нарушений не имеется Не применялись
168 196 Плановая проверка Камеральная проверка Волгаспецстрой 19.09.2019 Нарушений не имеется Не применялись



169 199 Плановая проверка Камеральная проверка ЭРА 20.09.2019 Нарушений не имеется Не применялись
170 45 Плановая проверка Камеральная проверка МонтажЭлектро 20.09.2019 Нарушения имеются Применялись
171 53 Внеплановая проверка Камеральная проверка НИК 23.09.2019 Нарушения имеются Применялись
172 203 Плановая проверка Камеральная проверка Коммунальные системы 

Карабулака
24.09.2019 Нарушения имеются Применялись

173 204 Плановая проверка Камеральная проверка ГазСпецМонтаж 25.09.2019 Нарушений не имеется Не применялись
174 210 Плановая проверка Камеральная проверка Стройтехмонтаж 26.09.2019 Нарушений не имеется Не применялись
175 212 Плановая проверка Камеральная проверка СГЭМ-ЦЕНТР 27.09.2019 Нарушений не имеется Не применялись
176 147 Внеплановая проверка Камеральная проверка Новая гармония 30.09.2019 Нарушения имеются Применялись
177 142 Внеплановая проверка Камеральная проверка ПССК Олимп 30.09.2019 Нарушения имеются Применялись
178 213 Плановая проверка Камеральная проверка Билдинг 01.10.2019 Нарушения имеются Применялись
179 223 Плановая проверка Камеральная проверка Саргоркапстройкомплект 02.10.2019 Нарушений не имеется Не применялись
180 224 Плановая проверка Камеральная проверка ТЕПЛОМОНТАЖ 03.10.2019 Нарушений не имеется Не применялись
181 226 Плановая проверка Камеральная проверка ЛифтКом 04.10.2019 Нарушений не имеется Не применялись
182 231 Плановая проверка Камеральная проверка ТранСтрой 07.10.2019 Нарушений не имеется Не применялись
183 231 Плановая проверка Камеральная проверка ТранСтрой 07.10.2019 Нарушений не имеется Не применялись
184 233 Плановая проверка Камеральная проверка ВодВентСтрой 08.10.2019 Нарушений не имеется Не применялись
185 238 Плановая проверка Камеральная проверка Саратовэнерго 09.10.2019 Нарушений не имеется Не применялись
186 240 Плановая проверка Камеральная проверка Архитектура и Дизайн 10.10.2019 Нарушения имеются Применялись
187 241 Плановая проверка Камеральная проверка Волжские разливы 11.10.2019 Нарушения имеются Применялись
188 247 Плановая проверка Камеральная проверка САРМЕТКОН 14.10.2019 Нарушений не имеется Не применялись
189 249 Плановая проверка Камеральная проверка Амперсанд 15.10.2019 Нарушений не имеется Не применялись
190 172 Внеплановая проверка Камеральная проверка СаратовСтройСервис 15.10.2019 Нарушения имеются Применялись
191 258 Плановая проверка Камеральная проверка НПО Нефтегазкомплекс-ЭХЗ 16.10.2019 Нарушений не имеется Не применялись
192 259 Плановая проверка Камеральная проверка ВОЛГАХИМЗАЩИТА 17.10.2019 Нарушений не имеется Не применялись
193 266 Плановая проверка Камеральная проверка СМУ-33 18.10.2019 Нарушений не имеется Не применялись
194 154 Внеплановая проверка Камеральная проверка Профессионал 18.10.2019 Нарушения имеются Применялись
195 119 Внеплановая проверка Камеральная проверка СМП - 377 18.10.2019 Нарушения имеются Применялись
196 265 Плановая проверка Камеральная проверка Строймонтаж 18.10.2019 Нарушений не имеется Не применялись
197 119 Внеплановая проверка Камеральная проверка СМП - 377 18.10.2019 Нарушений не имеется Не применялись
198 271 Плановая проверка Камеральная проверка Стальстроймонтаж 21.10.2019 Нарушений не имеется Не применялись
199 275 Плановая проверка Камеральная проверка ВОЛГАМОНТАЖРЕСУРС 21.10.2019 Нарушений не имеется Не применялись
200 279 Плановая проверка Камеральная проверка Фиал 22.10.2019 Нарушения имеются Применялись
201 277 Плановая проверка Камеральная проверка УМ-Строй 22.10.2019 Нарушения имеются Применялись
202 154 Внеплановая проверка Камеральная проверка Профессионал 22.10.2019 Нарушений не имеется Не применялись

203 213 Внеплановая проверка Камеральная проверка Билдинг 22.10.2019 Нарушений не имеется Не применялись
204 91 Плановая проверка Камеральная проверка ПГК СТС 24.10.2019 Нарушений не имеется Не применялись
205 168 Плановая проверка Камеральная проверка ГРАНДСТРОЙ 25.10.2019 Нарушений не имеется Не применялись
206 190 Плановая проверка Камеральная проверка Инновамост 28.10.2019 Нарушений не имеется Не применялись
207 25 Плановая проверка Камеральная проверка СВСК 30.10.2019 Нарушений не имеется Не применялись
208 147 Внеплановая проверка Камеральная проверка Новая гармония 30.10.2019 Нарушений не имеется Не применялись
209 53 Внеплановая проверка Камеральная проверка НИК 30.10.2019 Нарушений не имеется Не применялись
210 142 Внеплановая проверка Камеральная проверка ПССК Олимп 30.10.2019 Нарушений не имеется Не применялись
211 31 Плановая проверка Камеральная проверка ИнтехГаз 31.10.2019 Нарушения имеются Применялись
212 49 Плановая проверка Камеральная проверка ПоволжьеСтройИнвест 01.11.2019 Нарушения имеются Применялись
213 45 Внеплановая проверка Камеральная проверка МонтажЭлектро 01.11.2019 Нарушения имеются Применялись
214 203 Внеплановая проверка Камеральная проверка Коммунальные системы 01.11.2019 Нарушения имеются Применялись



215 52 Плановая проверка Камеральная проверка ППС  ЛЕССТР 05.11.2019 Нарушений не имеется Не применялись
216 55 Плановая проверка Камеральная проверка НППФ  Строй - реставрация 06.11.2019 Нарушений не имеется Не применялись
217 240 Внеплановая проверка Камеральная проверка Архитектура и Дизайн 07.11.2019 Нарушения имеются Применялись
218 110 Плановая проверка Камеральная проверка СМП  Стройтехсервис 08.11.2019 Нарушений не имеется Не применялись
219 126 Плановая проверка Камеральная проверка Строй УМ 11.11.2019 Нарушений не имеется Не применялись
220 180 Плановая проверка Камеральная проверка КВС-строй 13.11.2019 Нарушений не имеется Не применялись
221 172 Внеплановая проверка Камеральная проверка СаратовСтройСервис 15.11.2019 Нарушений не имеется Не применялись
222 198 Плановая проверка Камеральная проверка СМП 377 15.11.2019 Нарушения имеются Применялись
223 263 Плановая проверка Камеральная проверка Сервис-Строй-Гарант 18.11.2019 Нарушения имеются Применялись
224 234 Плановая проверка Камеральная проверка СМЗ 19.11.2019 Нарушений не имеется Не применялись
225 60 Плановая проверка Камеральная проверка ФракДжет-Волга 25.11.2019 Нарушения имеются Применялись
226 143 Плановая проверка Камеральная проверка АВТОБАН 27.11.2019 Нарушения имеются Применялись
227 102 Плановая проверка Камеральная проверка ИНЭСС 27.11.2019 Нарушения имеются Применялись
228 252 Плановая проверка Камеральная проверка ТРЕСТ 7 29.11.2019 Нарушения имеются Применялись
229 203 Внеплановая проверка Камеральная проверка Коммунальные системы 

Карабулака
02.12.2019 Нарушения имеются Применялись

230 45 Внеплановая проверка Камеральная проверка МонтажЭлектро 02.12.2019 Нарушения имеются Применялись
231 31 Внеплановая проверка Камеральная проверка ИнтехГаз 02.12.2019 Нарушения имеются Применялись
232 49 Внеплановая проверка Камеральная проверка ПоволжьеСтройИнвест 03.12.2019 Нарушений не имеется Не применялись
233 240 Внеплановая проверка Камеральная проверка Архитектура и Дизайн 12.12.2019 Нарушений не имеется Не применялись
234 263 Внеплановая проверка Камеральная проверка Сервис-Строй-Гарант 16.12.2019 Нарушения имеются Применялись
235 60 Внеплановая проверка Камеральная проверка ФракДжет-Волга 23.12.2019 Нарушения имеются Применялись
236 198 Внеплановая проверка Камеральная проверка СМП 377 23.12.2019 Нарушения имеются Применялись
237 6 Плановая проверка Камеральная проверка Саратовоблжилстрой 25.12.2019 Нарушений не имеется Не применялись


